[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

«МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР «НА ВЫСОТЕ!»

П Р И К А З
от  27.12. 2018 г.                                                                              № 52
г. Апшеронск

О внесении изменений в приказ муниципального казенного учреждения  муниципального образования Апшеронский район «Молодежный центр «На высоте!» от  31 декабря 2014г. № 20  «Об утверждении Положения об учетной политике в муниципальном казенном учреждении  муниципального образования Апшеронский район «Молодежный центр «На высоте!»
Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н, приказываю:
         1 Внести изменения в приказ муниципального казенного учреждения  муниципального образования Апшеронский район «Молодежный центр «На высоте!» от  31 декабря 2014г. № 20  «Об утверждении Положения об учетной политике в муниципальном казенном учреждении  муниципального образования Апшеронский район «Молодежный центр «На высоте!» изложив приложения к нему в новой редакции (прилагается) и ввести его в действие с 01.01.2019г. и применять во все последующие периоды с внесением в установленном порядке необходимых изменений и дополнений .
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на муниципальное казённое учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального образования Апшеронский район.

3. Ответственность за организацию ведения бухгалтерского (бюджетного) учета, в том числе организацию хранения учетных документов, оставляю за собой.

4. Признать утратившим силу приказ муниципального казенного учреждения  муниципального образования Апшеронский район «Молодежный центр «На высоте!» 29 декабря 2017г. № 44  «О внесение изменений в приказ   муниципального казенного учреждения  муниципального образования Апшеронский район «Молодежный центр «На высоте!» от 31.12.2014г. «Об утверждении Положения об учетной политике в отделе по делам молодежи администрации муниципального образования Апшеронский район!»»

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2019 года

Заведующий

Молодежным центром «На высоте!»                                              А.А.Капистко